STADT BAD NEUSTADT A. D. SAALE

Amt"che Bekanntmachung

Am Donnerstag, den 23.06.2016 findetum 17:30 Uhr eine 6ffentliche Sitzung
des Stadtrates im Sitzungssaal des Rathauses statt.

01

02

03
03.1

03.2

03.3

03.4

04

05

06
07

TAGESORDNUNG

Bekanntgabe von Beschllissen aus der nichtoffentlichen Sitzung des Stadtrates
vom 02.06.2016

Karl-Ludwig-von-Guttenberg-Grundschule Bad Neustadt a. d. Saale: Beschluss-
fassung zur Umgestaltung des Pausenhofs

Betrieb der neuen Stadthalle

Betrieb der neuen Stadthalle:
Entscheidung Uber die Rechtsform

Betrieb der neuen Stadthalle:
Organisation des Stadthallenmanagements

Betrieb der neuen Stadthalle:
Organisation der Veranstaltungstechnik

Betrieb der neuen Stadthalle:
Organisation des Catering

Antrag der Stadtwerke Bad Neustadt a. d. Saale auf Gewahrung einer Ab-
schlagszahlung auf die Kapitaleinlage zum Ausgleich des Liquiditatsverlustes
2016 aufgrund des Triamare-Betriebes

Modifizierter Antrag des Gemeindevorstandes der Gemeinde Kunzell auf Zulas-
sug einer Abweichung vom Regionalplan Nordhessen (RPN) gem.§ 8
Hess.Landesplanungsgesetz (HLPG) i.V.mit 8 6 Abs.2 Raumordnungsgesetz
(ROG); Geplantes Sondergebiet zur Verlagerung des Mobelhauses Sommerlad,
Petersberg, in das Interkommunale Gewerbegebiet der Gemeinde Kiinzell (6stlich
der A 7 und sudlich der B 458), Landkreis Fulda, bei einer gleichzeitigen Erho-
hung der Verkaufsflache von 19.500 m? auf 21.900 m?; Stellungnahme der Stadt
Bad Neustadt

Niederlegung eines Stadtratsmandats

Sonstiges

g m\/ Angeschlagen am: 17.06.2016
% / Abgenommen am: 24.06.2016
Bruno Altrichter, Erster Blrgermeister
Vorsitzender Unterschrift
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